senet qd aliqui apud eum accusabant quendam militem de morte alterius militis in ista forma. ambo ad quoddam bellum perreveruntur nullum bellum erat commissum. Ille miles rediit sine altero: et ideo dicimus qd iste in via aliud occidit. Rex cum hoc audisset suam dedit ut miles ad supplicium duceret cum aut ductus fuisset videretur aliud militem venientem p quo ille iudicatur fuit ad mortem in nullo lesum: et ambos ad iudicem reduxerunt. Iudicus index dixit primo militi. Jubeo te interfici qd damnatus es: et scio dixit: te fuisse militer: qd causa mortis illius es: et tertio dixit etiam te: qd missus fuisse militem occiderer non fecisti.

Moralisatio.

Marissimi. Iste rex est deus qui oib⁹ operibus suis est iustus: duo milites sunt corpus et anima. per carnem seducta moritur. qd peccatum mortale committitur: ideo iusto dei iudicio corporis ad supplicia penitentie ducit: sed cum subiicitur penitentia anima vina inuenitur. Primo per Christi passionem. Scio per penitentiā: sed ambo morte temporalis mori debet. Tertius miles quem non occidit: est negligens p̄ laus tuas h̄z prelatus qui ex divino precepto h̄z p̄tōrem corripere: p̄tōrez vina extirpare: virtutes inserere. Et si illa non facit: mortem eternam non evadit. Ezech. iiiij. Si non annūtianeris ei re ex dicto locut⁹ fueris ut auertatur a via sua impia et vinat: nino proprie impius morietur in iniuritate sua: sanguinem de cepto. manu tua requiram. Rogemus tecum.

De sancto consilio semper audiendo et contrario ab iudicio.

Cap.cxiij.

Mulgétius regnauit: in cuius imperio erat quodam **† 1150** miles nomine Sedechias: qd virorē pulchra accepit: sed non prudenter. In cuius domo quodam serpens ingratius in quadam camera habitabat. Miles vero totus esse erat neamēta et hastiludia frequētabat intantum qd peruenit gallo ad magnā egestatē fletum amare. et quasi desperans hinc inde ambulabat: ignorans quod agere deberet. Serpens videlicet ei dolor data est ei vox a deo sicut quodam asine bambus. Ait car fles: fac sim simili meū et post factū non penitabis. Singulis diebus lac dulce mihi ministra et te ditabo. Miles hoc audies gaudens est valde et hoc fideliter

R. y